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   Neljapäev, 3. detsember
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Metordisti kog  pastor TOOMAS PAJUSOO + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel    
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor REIN UUEMÕISa jutlus – VEEL ON ARMUAEG, AGA ISSANDA TULEMINE ON LÄHEDAL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JANEK PALLASE, kl 11.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JERUUSALEMMA JÕED (Js 32:9-33:24) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KOOLIKELL: KAS LOOVATEL LAHENDUSTEL ON KOOLIS KOHTA? Vastust sellele küsimusele otsivad vabaühenduse „Tulevikuhariduse PIRN“ eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER ja MARGUS SAKS    
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi Oleviste koguduse liige VIIVI MEIUS. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! on Hageri koguduse kammerkoori dirigendid SIGRID PÕLD ja MERLE LIBLIK ning  Kohila koguduse muusik ja ülistusjuht HANNES NÕLVAK. Jutuks  kahe valla ja kahe koguduse koostöö viljad käesoleva jõulukuu kontekstis. Saatejuht on LEHARI KAUSTEL    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: Basilea SCHLINKI mõtisklusi raamatust „PÄIKE JA VIHM TAEVAST“ loeb VIIVI SÕNAJALG, kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse II kirjast TIMOTEOSELE  loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: MARGARETE von HOLSTI mälestuste-raamatut „NAGU LINNUKE OKSAL“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: INIMESE TEED ja JUMALA TEE. Oma elukogemusi ja mõtteid käidud teedelt jagab Pirita kloostri vaimulik, Isa VELLO SALO. Vestlust juhatab teleajakirjanik INGRID SEMBACH – HÕBEMÄGI    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI saate sihtkoht on MUISTNE MISPA. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: õpetaja PRIIT RANNUTI arhiivijutlus – SUUR KOHTUPÄEV (Mt 25,31-46)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates KESET KÜLA on  piiskop JOEL LUHAMETSAga jutuks tema kogemused  ja tähelepanekud lõppemahakkavast aastast uues ametis. Vestlust juhatab Kuressaare Laurentiuse koguduse õpetaja ANTI TOPLAAN    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Mõtiskleb autorisaates ELEKTRIKARJANE,  Saksamaal katoliku kogudust teeniv preester REIN ÕUNAPUU – ÜKSINDUSE teemadel    
                Kell 1 öösel            Paarisuhte temaatikat käsitleva saate ÜHESKOOS, pealkirjaks on täna: HEA SUHE – ÜHISTEST HUVIDEST kuni LUGUPIDAMISENI. Stuudios on abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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